
 
MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI 

Makine Teknolojisi Alanı altında yer alan Bilgisayar Destekli Endüstriyel 
Modelleme, Bilgisayar Destekli Makine Ressamlığı, Bilgisayarlı Makine İmalatı, Endüstriyel
Kalıp  Makine  Bakım  Onarım  Değirmencilik  Mermer  İşleme  Tıbbi  Cihaz  Üretimi
Mikromekanik Savunma Mekanik Sistemleri  dallarının yeterliklerini kazandırmaya yönelik
eğitim ve öğretim verilen alandır. 
            Oldukça  yoğun emek  isteyen bu üretim dalında  Türk  şirketlerinin  teknolojik
birikimleri  uluslararası  rekabete  imkân  sağlamaktadır.  Bu  olumlu  yapı,   Türk  makine
imalatçısının yetişmiş teknik elemana ihtiyacı olduğunu göstermektedir. 

Makine  Teknolojisi  Alanı,  sektörün  ihtiyaçları,  bilimsel  ve  teknolojik  gelişmeler
doğrultusunda  gerekli  olan  mesleki  yeterlilikleri  kazanmış,  nitelikli  meslek  elemanları
yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 
     Makine Teknolojisi Alanında öğrenim görmek isteyenler; duyu organları işlevlerini tam
olarak  yerine  getirir  durumda  olan  el,  ayak  ve  parmaklarını  ustalıkla  kullanabilen,  titiz,
yaratıcı,  mesleği  ile  ilgili  teknolojik  yenilikleri  takip  ederek  mesleğinde  kullanabilen,  üç
boyutlu düşünen, temel matematik, fizik, malzeme ve işleme bilgisine sahip, sabırlı, estetik
görüşlü,  ekip çalışmasına yatkın,  kendisi  ve çevresi  ile barışık,  kişilik özellikleri  gelişmiş,
çevreye duyarlı kişiler olmalıdırlar. 

 
Tekirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak amacımız sektörün ihtiyacı olan 

nitelikli teknik eleman ihtiyacına cevap vermektir.           
 
        
Bu alanda okulumuzda ; 
 
*Bilgisayarlı Makine İmalatı (CNC), *Bilgisayar Destekli Makine Ressamlığı, *Endüstriyel 
Kalıp , 
*Makine Bakım Onarım dallarında, eğitim ve öğretim verilmektedir. 
 

BİLGİSAYARLI MAKİNE İMALATI DALI (CNC) 
 
           Bilgisayarlı makine imalatçısının sahip olduğu, klasik ve bilgisayar kontrollü üretim
tezgâhlarında  makine  imalatı  işlemlerini  yapma  yeterlikleri  kazandırmaya  yönelik  eğitim  ve



öğretim verilen  daldır.  Makine  teknolojisi  alanında  bilgisayarlı  makine  imalatçı  yeterliklerine
sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. 
 
BİLGİSAYAR DESTEKLİ MAKİNE RESSAMLIĞI DALI 
 
         Makine ressamının sahip olduğu, iki ve üç boyutlu makine ve mekanizmaları çizimlerini 
yapma yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Makine teknolojisi 
alanında makine ressamı yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. 
 

ENDÜSTRİYEL KALIP DALI 
 
        Endüstriyel kalıpçının sahip olduğu, kalıplama teknikleri, sac metal kalıpları, hacim kalıpları
ve iş kalıpları imalatı yapma yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. 
Makine teknolojisi alanında endüstriyel kalıpçı yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek
amaçlanmaktadır. 
 

MAKİNE BAKIM ONARIM DALI 
 
       Makine bakım ve onarımcısının sahip olduğu, makinelerin temel bakım ve onarımını yapma 
yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır. Makine teknolojisi alanında 
makine bakım ve onarımcısı yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır.
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